
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 439,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 76,35 €

Apraksts
3D sērijas 10x42 mm HD ūdensizturīgs binoklis ar ED
stiklu
TD-042ED, 3D sērijas 10x42mm augstas izšķirtspējas ūdensnecaurlaidīgs

binoklis ar ED stiklu ir daļa no mūsu 3D sērijas binokļa līnijas, un tajā
ir dielektriski prizmas pārklājumi. ED stikls nodrošina spilgtāko un
skaidrāko iespējamo attēlu. ED stikls samazina hromatisko aberāciju
daudzumu, kas rodas, kad gaisma iziet cauri binoklim. Hromatiskā aberācija
parādās kā krāsu frāzes, kas parādās ap jūsu skatāmo objektu. Dielektriskie
prizmu pārklājumi ievērojami uzlabo gaismas caurlaidību, spilgtumu un
nodrošina skaidrus, augstas kontrasta attēlus, kas parāda precīzu krāsu
atveidi.
TD-042ED binokļi ar ED stiklu ir ideāli piemēroti medībām vai putnu
vērošanai. Gumijas pārklājums padara šos pilna izmēra 3D/ED sērijas
binokļus izturīgus un triecienizturīgus. Korpuss ir piepildīts ar
slāpekli un noslēgts ar blīvgredzenu, padarot tos ūdensizturīgus, kā arī
tas neļauj veidoties kondensātam.
Binoklim ir pietiekami liels attālums starp aci un binokļa okulāru, kas
ļauj redzēt pilnu attēlu, nezaudējot skaidrību vai detaļas. Tas ir īpaši
svarīgi cilvēkiem, kuri valkā brilles, jo tas nodrošina komfortu un ļauj
pilnībā izmantot binokļu redzamības lauku bez nepieciešamības noņemt
brilles. Tādējādi lietotājs var pilnvērtīgi un ērti izmantot optisko
ierīci, neatkarīgi no tā, vai viņš valkā brilles vai nē.
Precīzi novietotās īkšķa rievas, “tieši pareizā” tekstūra un viscaur vieglā

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

korpusa ergonomika padara 3D sērijas binokļus lieliski piemērotus garām
medībām vai putnu vērošanas ekspedīcijām. TD-042ED ir lieliski piemēroti
arī āra aktivitātēm vai sporta pasākumiem.

* Brīdinājums – šīs ierīces korpusā ir magnēti, kas var traucēt
elektrokardiostimulatoriem un implantējamiem kardiovertera defibrilatoriem
(ICD). Personas ar elektrokardiostimulatoriem vai ICD NEDRĪKST lietot šo
izstrādājumu.

Specifikācija
MODEĻA NOSAUKUMS 3D sērija™ ar ED stiklu
MODEĻA NUMURS TD-042ED
PALIELINĀJUMS 10x
Svars 0.62 kg
IZMĒRI 12.45 cm x 5.33 cm x 14.48 cm
Komplektācija Deluxe somiņa pārnēsāšanai, kakla

siksna, plecu jostas un lēcas drāna

Instrukcijas
Lietošanas instrukcija TD-042ED-Guide_EN.pdf

 
Zīmola valsts ASV. Ražots P.R.C.

Carson Optics
Carson Optics 1990. gadā dibināja Ričards Kamerons. Ar vairāk nekā 29 gadu
pieredzi optikas nozarē Carson ir izvēlējies inženieru komandu, kuras
vienīgā misija ir uzlabot klientu pieredzi. Uzņēmuma produktu līnija ir
strauji pieaugusi, iekļaujot plašāku produktu un aksesuāru klāstu, kas
atspoguļo tā klientu vajadzības. Karsona uzticība izcilībai ir uzņēmuma

pamats. Tā kā Carson ražotājs ir viens no pirmajiem un viens no vadošajiem
binokļu piegādātājiem ASV, visa Carson produktu līnija pastāvīgi lepojas ar
augstākās kvalitātes produktiem par pieņemamām cenām.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://media.carson.com/repository/doc/TD-042ED-Guide_EN.pdf
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

